
 

 

 

 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS  

LIUDVINAVO KAZIO BORUTOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAV. LIUDVINAVO KAZIO BORUTOS GIMNAZIJOS DARBO 

APMOKĖJIMO SISTEMOS, PATVIRTINTOS 2023 M. SAUSIO 2 D. DIREKTORIAUS ĮSAKYMU 

NR. V1-01,,DĖL MARIJAMPOLĖS SAV. LIUDVINAVO KAZIO BORUTOS GIMNAZIJOS 

DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1- 206 

Liudvinavas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo nr. XIII-198 10, 11, 14 straipsnių ir 1, 2, 3, 4, 5 

priedų pakeitimo įstatymu, patvirtintu 2022 m. lapkričio 24 d. Nr. XIV-1559, 

1. P a k e i č i u   Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazijos darbo apmokėjimo 

sistemos, patvirtintos 2023 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V1-01 ,,Dėl  Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“: 

1.1. 70.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„atsižvelgiant į veiklos sudėtingumo „svorį“, kur: 

70.1.1. vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius sudaro 20%, koeficientas 

3,8; 

70.1.2. didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių skaičius sudaro 30%, 

koeficientas 5,7; 

70.1.3. užsieniečių mokymas sudaro 20%, koeficientas 3,8; 

70.1.4. mokymas namuose sudaro 30%, koeficientas 5,7“. 

1.2. 70.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„atsižvelgiant į dėstomo dalyko „svorį“, kur: 

70.2.1. pradinis ugdymas sudaro 22%, koeficientas 0,22; 

70.2.2. dorinis ugdymas sudaro 10%, koeficientas 0,1; 

70.2.3. lietuvių kalba sudaro 20%, koeficientas 0,2; 

70.2.4. užsienio kalba sudaro 15%, koeficientas 0,15; 

70.2.5. matematika sudaro 15%, koeficientas 0,15; 

70.2.6. informacinės technologijos, gamtamokslinis ugdymas, socialinis ugdymas sudaro 10%, 

koeficientas 0,1; 

70.2.7. menai, technologijos, fizinis ugdymas ir kiti dalykai sudaro 8%, koeficientas 0,08. 

1.3. 70.3.,70.4. ir 98.3. papunktį laikyti negaliojančiu. 

1.4. 72. punktą ir jį išdėstau taip: 

„Bendras procentas už veiklos sudėtingumą apskaičiuojamas susumuojant procentus, gautus pagal 

70.1. ir 70.2. papunkčiuose numatytus kriterijus ir apvalinant juos iki 1 skaičiaus po kablelio.“  

1.5. Papildau 86. punktą: „Veiklų sąrašas pateikiamas 1 priede. (pridedama)“ . 

1.6. 88.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5% mokytojams, dirbantiems pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio programas, kurių grupėje 

ugdomi 2 ir daugiau mokinių, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintys vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

ir (arba) 1-3 mokiniai, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintys didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių.“ 



 

1.7. 88.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10% mokytojams, dirbantiems pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio programas, kurių grupėje 

ugdomi 4 ir daugiau mokinių, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintys didelių ar labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių“ 

1.8. 90 punktą ir jį išdėstau taip: 

„Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, darbo laikas per 

savaitę yra 36 valandos, iš jų 31 valandos per savaitę skiriamos tiesioginiam darbui su mokiniais, 5 valandos 

– netiesioginiam darbui su mokiniais (darbams planuoti, dokumentams, susijusiems su ugdymu, rengti, 

bendradarbiauti su mokytojais, tėvais (globėjais) ugdymo klausimais ir kt.).“ 

1.9. 103.1.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5% už ugdymo organizavimą, kai mokykloje ugdoma (mokoma) 10 ir daugiau užsieniečių ar 

Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių gyventi į Lietuvos Respubliką ir nemokančių valstybinės kalbos, 

dvejus metus nuo mokinio mokymosi pagal bendrojo ugdymo programas pradžios Lietuvos Respublikoje.”. 

 

 

 

Direktorė                                 Roma Raškevičienė 

 

 

 

 

 

  


